



SKKs Länsklubbar
SKKs Specialklubbar
SKKs Avtalsanslutna klubbar

Allmänna regler för utställningar, prov och tävlingar

De allmänna reglerna för utställningar, prov och tävlingar gäller för samtlig utställnings-, prov-, tävlings- och beskrivningsverksamhet som anordnas av SKK och till SKK anslutna läns- och specialklubbar samt avtalsanslutna klubbar. Dessa regler gäller i femårsperioder och beslutas av SKK Centralstyrelse (CS).

Den nuvarande versionen av de allmänna reglerna gäller till och med 2016-12-31. Nästa version kommer att gälla från 2017-01-01 till 2021-12-31, förutom för vissa jaktprovsregler där perioden löper från 2017-07-01 till 2022-06-30.

De allmänna reglerna innefattar regleringar som är generella för alla SKKs verksamheter och måste därmed vara utformade i enlighet med detta ändamål. De av CS fastställda allmänna reglerna ska ingå i sin helhet i samtliga regelverk för utställningar, prov, tävlingar och beskrivningar inom SKK-organisationen.

I nuläget planeras inte några stora förändringar av de allmänna reglerna. Den största förändringen berör utställningsverksamheten och SBKs exteriörbeskrivning där kirurgiskt kastrerade hanhundar inte kommer att få delta från och med 2017.

Observera att denna förändring endast innefattar utställningsverksamheten inklusive SBKs exteriörbeskrivning, och inte övrig prov-, tävlings- och beskrivningsverksamhet.

Du finner de nu gällande allmänna reglerna på sidan 5-9 via denna länk:

<http://www.skkl.se/Global/Dokument/Utställning/Broschyror/Utställnings-och-championatregler-T35-2015.pdf>

De allmänna reglerna kommer att remissbehandlas inom SKK-organisationen senare under året. Dock finns det redan idag möjlighet för alla läns-, special och avtalsanslutna klubbar inom SKK-organisationen att lämna förslag på förändringar av de allmänna reglerna.

Klubben skickar in sina eventuella förslag om ändringar av de allmänna reglerna till SKK, Kjell Svensson, 163 85 SPÅNGA, e-post: kjell.svensson@skkl.se senast 1 april 2015.

Med vänlig hälsning
Svenska Kennelklubben

Kjell Svensson
Tävlings- och utbildningschef

